Orçamentário: Proj/Ativ: 1.035 – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – Fontes: 15001001, 15400000, 
15420000, 15440000, 15500000. Contrato Nº 014/2025. Fornecedor ESTRELAS CONSTRUTORA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.298.072/0001-98. Valor Global: R$ 274.789,85 (duzentos e 
setenta e quatro mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos). Data: 
22/01/2025. Fundamentação a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações posteriores. IVANOILDA 
AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal de Educação.